
 

 

1 

 

 
 

 
  

DECRETO APPROVAZIONE ATTI 
INCARICHI DI INSEGNAMENTO DI CUI A BANDO INTEGRATIVO DEL 20 OTTOBRE 2020 PROT. N. 2875 

A.A. 2020/2021 
 

IL PRESIDE 

Visto  il D.M. 270/2004; 

Visto   il vigente Regolamento di Ateneo per le attribuzioni di attività didattiche, emanato con D.R. 1779 del 7 giugno 2019 – prot. 52108; 

Visto  il vigente Regolamento sull’attribuzione, autocertificazione, verifica delle attività didattiche e di servizio agli studenti emanato con D.R. 327 del 4 febbraio 2016 – prot. 
7209; 

Vista  la legge 240/2010 art. 23, comma 2; 

Vista   la legge 240/2010 art. 29, comma 11 lett. C; 

Visto  il D. Lgs 33/2013;  

Viste   le delibere dei CdS che hanno disposto la vacanza per gli insegnamenti di cui alla tabella del presente bando; 

Vista   la deliberazione della Giunta di Facoltà di Farmacia e Medicina del 27/02/2020 con la quale è stata formalmente approvata l’offerta formativa di Facoltà; 

Vista   la delibera del CdA del 21/07/2020 relativa all’approvazione dell’assegnazione dei crediti a titolo retribuito e gratuito per la copertura degli insegnamenti a.a. 2020/2021     

  per la Facoltà di Farmacia e Medicina 

Visto  il bando prot. n. 2118 del 29/07/2020 per il conferimento di contratti di insegnamento da attivare nei corsi di studio afferenti alla Facoltà di Farmacia e Medicina per l’AA  

2020/2021 – I semestre; 

Vista  l’avvenuta scadenza dei termini utili per la produzione delle istanze; 



 

 

2 

 

Vista  la nomina della Commissione giudicatrice con dispositivo prot. n. 2338 del 02/09/2020; 

Visti i verbali della competente Commissione assunti agli atti con prot. n. 2598 del 23/09/2020 e prot. 2633 del 28/09/2020 dai quali emergono ulteriori posti di insegnamento 
da ribandire; 

Visto  il primo bando integrativo prot. n. 2339 del 02/09/2020 emanato per la copertura degli insegnamenti non ancora assegnati 

Vista   la nomina della Commissione con dispositivo prot. n. 2507 del 17/09/2020 

Visto  il verbale della Commissione giudicatrice assunto agli atti con prot. n. 2600 del 23/09/2020 

Visto il secondo bando integrativo prot. n. del 2875 del 20 ottobre emanato per il conferimento di incarichi di insegnamento che non hanno trovato copertura nei precedenti 
bandi  

Visto  il verbale della Commissione assunto agli atti con prot. n. 2984 del 29/10/2020 

DISPONE 
 
Art. 1  sono approvati gli atti del concorso di cui al bando integrativo, prot n. 2875 del 20/10/2020 per il conferimento di contratti di insegnamento da attivare nei corsi di studio afferenti 

alla Facoltà di Farmacia e Medicina; 
 
Art. 2  è approvata la graduatoria di merito che segue: 
 

Corso di studio 
Anno 

corso/Semestre 
Insegnamento Modulo SSD CFU 

compens
o lordo 

graduatoria assegnatario 

Farmacia I anno – I sem 

Matematica con 
elementi di 
informatica (Canale 
A-D) 

Elementi di 
informatica MAT/08 

4 

1101,44 

1.FRENDA ANTONIO 
2.PEDONE MASSIMILIANO 

FRENDA ANTONIO 

Farmacia I anno – I sem 

Matematica con 
elementi di 
informatica (Canale 
E-O) 

Matematica 
----------------- 
Elementi di 
informatica 

MAT/04 
------------- 
MAT/08 
 

8 

2202,88 

1.PEDONE MASSIMILIANO 
2.GIRELLA LORENZO 
3.FRENDA ANTONIO 

PEDONE 
MASSIMILIANO 

Farmacia I anno – I sem 

Matematica con 
elementi di 
informatica (Canale 
P-Z) 

Matematica 
----------------- 
Elementi di 
informatica 

MAT/04 
------------- 
MAT/08 
 

7 
1927,52 

 

1.GIRELLA LORENZO 
2.PEDONE MASSIMILIANO 
3.FRENDA LORENZO 

GIRELLA LORENZO 



 

 

3 

 

Infermieristica O 
Frosinone II anno – I sem 

Infermieristica 
clinica in area 
chirurgica Urologia MED/24 

1 
275,36 

1.CORRADO VINCENZO CORRADO 
VINCENZO 

Biotecnologie I anno – I sem Lingua Inglese  AAF 
4 

1101,44 
1.DINDAR MERVER 
2.MONORCHIO DANIELE 

DINDAR MERVER 

Bioinformatics I anno – I sem 
Principles of 
Mathematics 

Principles of 
Mathematics I MAT/09 

6 
1652,16 

1.CENTURIONI SANTE 
2.GIRELLA LORENZO 
3.MARIANI RICCARDO 

CENTURIONI SANTE 

Bioinformatics III anno – I sem 
Plantfunctionalgeno
mics  BIO/04 

3 
826,08 

1.GALEFFI PATRIZIA GALEFFI PATRIZIA 

 
 
 

Il presente Decreto sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico mediante pubblicazione sul sito web della facoltà di Farmacia e Medicina.  
  
Roma, 06/11/2020 
Prot. 3104 del 06/11/2020  
Rep. 22/2020     
 
              

F.to Il Preside 
          Prof. Carlo Della Rocca 


